PORTARIA Nº 10/2019

MARCOS BALDO, Presidente da Câmara de Vereadores de Descanso,

Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhe são conferidas

pela Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno Cameral, resolve:

N O M E A R

ERASMO CARLOS GABIATTI, portador do CPF 075.207.899-26,

ocupante do Cargo Comissionado de Assessor Jurídico, como responsável pelo

PATRIMÔNIO PÚBLICO pertencente à Câmara Municipal de Vereadores de

Descanso/SC.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

Salão Nobre Prefeito Ângelo Bedin,

Em 04 de fevereiro de 2019.

MARCOS BALDO

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Certifico que a presente Portaria,

Foi publicada na forma da lei, nesta data.

Neusa Machado da Silva

Secretária Executiva